23. Narrahe nomen tuum fratribus

\* Matth. 27, 35. Joan. 19, 24-26.

\* Hebr. 2, 12.

\* Il Reg. 22, 50. Rom. 15, 9

\* Rom. 10, 18.

mois; in medio ecclesie laudabo te.

24. Qui times Dominum, laudate eum; universum semen Jacob, gloriificate eum.

25. Timeat eum omne semen Israel, quoniam non spernit, neque despexit deprecationem pauperis;

Nec auerit faciem suam a me, et cum clamarem ad eum exaudivit me.

26. Apud te lux mea in ecclesia magna; vota mea reddam in conspectu timentium eum.

27. Edet pauperes, et saturabuntur; et laudabunt Dominum qui requiritur eum; vivent corda eorum in seculum seculi.

28. Reminiscere et convertente ad Dominum universi fines terre; Et adorabunt in conspectu ejus universae familie gentium;

29. Quoniam Dominus est regnum, et ipse dominabitur gentium.

30. Manducaverunt et adoraverunt omnes pingues terre; in conspectu ejus cadent omnes qui descendunt in terram.

31. Et anima mea illi vivet; et semen meum serviet ipsi.

32. Annuntiabitur Domino generatio ventura; et annuntiabit eam iustitiam ejus populo qui nascitur, quem fecit Dominus.

## PSALMUS XXII.

Celebrat benedictio a Domino accepta. Se per eum satum fuisse et semper fore.

1. Psalmus David.

Dominus regit me, et nihil mihi deerit.

2. In loco pascue ibi me collocavit. Super aquam refrigerio educavit me.

3. Animam meam convertit. Deduxit me super sentias iustitie, propter nomen suum.

4. Nam, etsi ambulavero in medio umbrae mortis, non timebo mala, quoniam tu mecum es.

Virga tua, et baculus tuus, ipsa me consolata sunt.

5. Parasti in conspectu meo mensam, adversus eos qui tribulant me.

Impinguasti in oleo caput meum. Et castri meus inebrians quam preciorus est!

<sup>1</sup> Isa. 40, 15. Jer. 23, 4. Esch. 34, 11, 23. <sup>1</sup> Pet. 2, 25 et 5, 4.

6. Et misericordia tua subsequetur me omnibus diebus vite mee, Et ut inhabitem in domo Domini, in longitudinem dierum.

## PSALMUS XXIII.

Deum soli tero imperare; ejus autem celestem montem innocentes ingressos, vicem Christus triumphans portas aperit.

1. Prima sabbati, Psalmus David.

Dominus est terra, et plentudo ejus; orbis terrarum, et universi qui habitant in eo.

2. Quia ipse super maria fundavit eum, et super flumina preparavit eum.

3. Quis ascendit in montem Domini? aut quis stabit in loco sancto ejus?

4. Innocens manibus et mundo corde, qui non accepit in vano animam suam, nec juravit in dolo proximo suo.

5. Hic accipiet benedictionem a Domino, et misericordiam a Deo salutari suo.

6. Hec est generatio querentium eum, querentium faciem Dei Jacob.

7. Attollite portas, principes, vestras, et elevamini, porte aeternales, et introibit rex glorie.

8. Quis est iste rex glorie? Dominus fortis et potens, Dominus potens in prelio.

9. Attollite portas, principes, vestras, et elevamini, porte aeternales, et introibit rex glorie.

10. Quis est iste rex glorie? Dominus virtutum ipse est rex glorie.

## PSALMUS XXIV.

Rogat, ut ex inimicis liberetur, peccatis absolutus, periculis tunc ipse, tunc populi eripiat.

1. In finem, Psalmus David.

Ad te, Domine, levavi animam meam; 2. Deus meus, in te confido; non erubescam;

3. Neque irideant me inimici mei; etiam universi qui sustinent te non confundentur;

4. Confundantur omnes iniqua agnos supervacue.

Vias tuas, Domine, demonstra mihi, et semitas tuas edoce me.

<sup>2</sup> Ps. 49, 12. 1 Cor. 10, 25.

5. Dirige me in veritate tua, et doce me, quia tu es Deus salvator meus, et te sustinet tota die.

6. Reminiscere miserationum tuarum, Domine, et misericordiarum tuarum quas a seculo sunt.

7. Delicta juventutis mee, et ignorantias meas me memineris.

Secundum misericordiam tuam memento mei, tu; propter bonitatem tuam, Domine.

8. Delictis et rebus Domini; propter hoc legem dabit delinquentibus in via.

9. Dirigit manus tuas in iudicio; docebit mites vias suas.

10. Universam viam Domini, misericordia et veritas, requirentibus testamentum ejus et testimonia ejus.

11. Propter nomen tuum, Domine, preliberabis peccato meo; multum est esum.

12. Quis est homo qui timet Dominum? legem statuit ei in viam quam elegit.

13. Anima ejus in bonis demorabitur; et semen ejus hereditabit terram.

14. Firmamentum est Dominus timentibus eum; et testamentum ipsius ut manifestetur illis.

15. Oculi mei semper ad Dominum, quoniam ipse evellet de laqueo pedes meos.

16. Respice in me, et miserere mei; quia unicus et pauper sum ego.

17. Tribulationes cordis mei multiplicatae sunt; de necessitatibus meis erue me.

18. Vide humilitatem meam et laborem meum, et dimitte universa delicta mea.

19. Respice inimicos meos, quoniam multiplicati sunt, et odio iniquo oderunt me.

20. Custodi animam meam, et eruo me; non erubescam, quoniam speravi in te.

21. Innocentes et recti adhaerent mihi, quia sustinui te.

22. Libera, Deus, Israel ex omnibus tribulationibus suis.

## PSALMUS XXV.

Petit, ne se innocentem in improborum numero habeat.

1. In finem, Psalmus David.

Judica me, Domine, quoniam ego in

<sup>1</sup> Joan. 15, 25.

innocentia mea ingressus sum; et in Domino sperans non infirmabor.